[image: ]

О переводе отдельных участков земель особо охраняемых природных территорий в земли запаса
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2012 года № 808
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 13 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года и статьей 7 Закона Республики Казахстан от 7 июля 2006 года «Об особо охраняемых природных территориях» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Перевести земли государственного учреждения «Государственный национальный природный парк «Бурабай» Управления делами Президента Республики Казахстан» общей площадью 370 гектаров в Бурабайском районе Акмолинской области из категории земель особо охраняемых природных территорий в категорию земель запаса.

      2. Акиму Акмолинской области в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить предоставление государственному учреждению «Территориальный департамент Комитета индустрии туризма Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан – администрация специальной экономической зоны «Бурабай» земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

     Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14